中国高等教育学会高等财经教育分会
[image: image1.jpg]

关于举办高校旅游管理类专业教学与科研高级研讨会暨骨干教师研修班的通知

培训函字[2014]B-028号
各有关院系：
为提高我国高校旅游管理类专业教学与研究的水平，增进高校经济学教师间的交流与合作，切实推动旅游管理类各专业理论的创新与发展，加强专业教学研究与改革，中国高等教育学会高等财经教育分会将举办“高校旅游管理类专业教学与科研高级研讨会暨骨干教师研修班”，共同探讨我国旅游管理类专业理论与教学等热点问题。
现将有关事项通知如下：
一、时间与地点
   2014年7月22日—27日      贵 阳

二、主要内容
1.旅游管理类专业建设和发展方向；

2.旅游管理类专业课程内容设计与人才培养模式创新；

3.旅游管理类专业教学方法改革及MOOCs等新的教学模式所带来的机遇与挑战；

4.学科学术前沿热点与科研方法；

5.旅游管理类专业教育模式与人才培养质量的国际比较。
    三、参加人员
各高等学校旅游管理类院系领导、旅游管理类各相关专业学术带头人、骨干教师等。

四、会议形式
会议采取专家专题报告、交流、讨论等形式进行。热忱欢迎与会代表向会务组提交与会议议题相关的作品或论文与会研讨交流，论文提交至报名邮箱。
五、相关费用与报名办法

研讨费1280元/人，食宿统一安排，费用自理。请各单位接此通知后，积极组织相关人员参加，将填写好的报名表传真至：

电  话：010-62995029   62997366
传  真：010-62997366
邮  箱: peixun568@vip.163.com
联系人：刘老师   解老师

秘书处将根据报名表会议前七天寄发报到通知，告知具体会议地点、乘车路线、食宿及日程安排等具体事宜。

中国高等教育学会高等财经教育分会

                      二○一四年六月九日
附件：

高校旅游管理类专业教学与科研高级研讨会回执表
经研究，我单位选派下列同志参加：     （加盖单位公章）
	单位名称

	邮编

	联系人

	 电话（区号）

	传真

	手 机

	邮 箱

	姓 名
	性别
	职称/

职务
	手 机
	邮 箱
	住宿意愿

	单住
	合住
	不住

注：此表复制有效，请填写附件后传真至：（010）62997366。
PAGE
- 2 -